
2025年7月吉日

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

夏期休暇期間中の営業時間は下記の通りとさせていただきます。

なお、ご不明な点等ございましたら、お問合せください。

業務上何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

〇印が休業日となります。

お取引様各位

夏期休暇期間中の営業時間のお知らせ

記

【夏期休暇期間中の営業時間】

2025年8月10日(日)～2025年8月15日(金)

8/3 9

日 月 火 水 木 金

4 5 6 7 8

※8/16(土)より通常営業です。

16

株式会社藤田産業　三郷積替保管場

〒341-0053　埼玉県三郷市彦倉2-21-1

10 11 12 13 14 15

土

1 1


